
 

UCHWAŁA  NR 1838/16 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  5 października 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na 

zbycie  mienia  ruchomego pozostałego po  Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 

Dziecięcym  w Kielcach.  

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. z 2015 roku, poz..618  ze zm. Dz.U. z 2016 roku, poz.960  )  oraz § 21 i § 22 Załącznika 

do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia 

zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich                            

w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  w Kielcach  na zbycie  mienia  

ruchomego pozostałego po Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym                              

w Kielcach.  

2. Szczegółowy wykaz mienia ruchomego, będącego przedmiotem zbycia zawiera załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego   

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 



 
Załącznik  

do uchwały  Nr  1838/16  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 5.10.2016 

 

 

Lp Nazwa zbywanego mienia Ilość wartość szacunkowa mienia 

1 Maszyna do mielenia mięsa gastronomiczna 1 33,04 

2 Negatoskop 4 klatkowy NM 3V-131485 1 16,89 

3 Negatoskop 4 klatkowy NM 3V-131486 1 16,89 

4 Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 1 28,54 

5 Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 1 28,54 

6 Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 1 28,54 

7 Stanowisko do pielęgnacji niemowląt 1 28,54 

8 Przyrząd ssący Typ. WAM M-2 nr 149 1 17,57 

9 Lóżko ortopedyczne typ LD-31 - Ch 1 32,51 

10 Promiennik podczerwieni SPN-1000 n1077 1 141,95 

11 Lóżko dziecięce LD-31 bez zaglówka 1 125,05 

12 Lóżko dziecięce LD-31 z zaglówka 1 140,91 

13 Lóżko rehabilitacyjne z poręczami 1 155,30 

14 Lóżko rehabilitacyjne z poręczami 1 155,30 

15 Lóżko ortopedyczno-rehabilitacyjne 1 173,91 

16 Lóżko ortopedyczno-rehabilitacyjne 1 173,91 

17 Lóżko rehabilitacyjne z materacem 1 76,77 

18 Ssak przenośny nr9025274.typ506B 1 627,00 

19 Zestaw do fototerapii nr WG 01684 1 47,97 

20 Promiennik podczer.niemowl.NR-15-015 1 39,45 

21 Zmywarka ZK-05.3 nr fabr. 2700 pr 1 45,14 

22 Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa Duet 1 230,72 

23 
Stanowisko do piel. Niemowląt (stolik, 
wanienka, promiennik ) 

1 
245,19 

24 
Stanowisko do piel. Niemowląt (stolik, 
wanienka, promiennik ) 

1 
245,19 

25 Stanowisko do piel. niemowląt NR-1075 1 245,19 

26 Stanowisko do piel. Niemowląt  NR-1076 1 245,19 

27 Zmywarka ZK-05.3 nr fabr. 4224 Po 1 269,01 

28 Zmywarka ZK-05.3 nr fabr. 4222 Po 1 269,01 

29 Pompa infuzyjna Duet 20/50 nr-12167 1 219,60 

30 Pompa infuzyjna typ Duet 20/50 nr12228 1 219,60 

31 Pompa infuzyjna   Nr.fab.12590   1 210,45 

32 Pompa infuzyjna Duet 20\50 nr-12905 1 216,55 

33 Pompa infuzyjna Duet 20\50 nr-12890 1 216,55 

34 Pompa infuzyjna Duet 20\50 nr-12889 1 216,55 

35 Pompa strzyk.ASENACC-8003-05149 1 235,04 

36 Pompa strzyk.ASENACC-8003-05173 1 235,04 

37 Pompa strzyk.ASENACC-8003-05281 1 235,04 

38 Szafa chłodnicza 1400l  nr fabr.-046360 1 244,00 

39 Szafa chłodnicza - Kuchnia ogólna 1 259,25 



40 Obieraczka z płuczką i separatorem 1 507,40 

41 Urządzenie wieloczynnościowe - Kuchnia 1 510,00 

42 Patelnia elektryczna PE-025N nr-042 1 415,37 

43 Zmywarka do butelek 1 591,09 

44 Szafa chłodnicza RAPA SCh-1400 NW 1 1 291,50 

45 Szafa chłodnicza RAPA SCh-1400 NW 1 1 291,50 

46 Ssak elektryczny z wózkiem nr-20487739 1 884,50 

47 Ssak elektryczny z wózkiem nr-20487741 1 884,50 

48 Taboret gazowy s\n 001 1 971,00 

49 Kuchnia Gazowa s\n 052 1 1 474,00 

50 Sterylizator ASH-E BIS nr 333 - 1 122,62 

51 Inkubator otwarty IICS-90 WR24929 1 1 433,26 

52 Zmywarka - (Oddz. Płucny) 1 320,86 

53 Aparat do znieczulenia Clarys-479 1 6 466,04 

54 Inkubator RN-3M - Chirurgia A 1 616,58 

55 Wózek do przewożenia chorych z wy 1 349,84 

56 Wózek do przewożenia chorych z wy 1 349,84 

57 Stół operacyjno-zabiegowy z wyposażeniem 1 1 269,72 

58 
Ruchome stanowisko zabiegowe 
Babytherm8010 

1 
2 522,37 

59 Komora chłodnicza V 7 m3 nr fabr. ca J9510 1 756,40 

60 
Inkubator otwarty z wyposażeniem 
BABYTHER 

1 
2 263,15 

61 Aparat do znieczuleń 7900.AMRG00755 1 6 897,77 

62 Pilarka tarczowa  PKF 255 V8/4200 1 600,00 

63 Lóżko ortopedyczno-wyciągowe duże 1 656,21 

64 Wózek akumulatorowy WAN-13-0202-33344 1 8 282,58 

65 Wózek akumulatorowy WAN-13-0202-33345 1 8 282,58 

66 Analizator gazów anestet.ASCK-0336 1 8 046,00 

67 Stol kuchenny 1 3,62 

68 Tapczanik 1 2,68 

69 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

70 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

71 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

72 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

73 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

74 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

75 Tapczan 1-osobowy 1 33,55 

76 Lóżko dziecięce 1 8,15 

77 Stolik zabiegowy-narzędziowy 1 0,00 

78 Lóżko 1 13,99 

79 Stoły do badan 1 0,01 

80 Stolik do badan dzieci 1 0,00 

81 Wózek do leków SM-32 1 0,03 

82 Kozetka lekarska 1 0,87 

83 Leżanka do zabiegów 1 2,66 



84 Lóżko dziecięce 1 40,74 

85 Lóżko dziecięce 1 40,74 

86 Stolik narzędziowy 1 27,39 

87 Lóżko szpitalne 1 40,74 

88 Lóżko szpitalne 1 40,74 

89 Lóżko szpitalne 1 40,74 

90 Lóżko dziecięce LD-33 1 112,85 

91 Lóżko dziecięce LD-33 1 112,85 

92 Lóżko szpitalne 1 20,55 

93 Lóżko szpitalne 1 20,55 

94 Lóżko  szpitalne 1 20,55 

95 Lóżko  szpitalne 1 20,55 

96 Lóżko 1 139,86 

97 Lóżko 1 139,86 

98 Lóżko 1 139,86 

99 Lóżko 1 139,86 

100 Lóżko  niemowlęce  typ LD-05.0 1 264,08 

101 Lóżko niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

102 Lóżko  niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

103 Łóżko  niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

104 Lóżko  niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

105 Lóżko niemowlęce  typ LD-05.0 1 264,08 

106 Lóżko niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

107 Lóżko  niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

108 Lóżko niemowlęce typ LD-05.0 1 264,08 

109 Lóżko  szpitalne 1 0,28 

110 Lóżko  szpitalne 1 0,28 

111 Lóżko  szpitalne 1 0,28 

112 Lóżko  szpitalne 1 0,28 

113 Parawan 1 91,50 

114 Parawan 1 91,50 

115 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

116 Lampa bezcieniowa 4-ogniskowa 1 0,16 

117 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

118 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

119 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

120 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

121 Negatoskop 1-klatkowy nr 2261 1 0,00 

122 Negatoskop 1-klatkowy-812801 1 0,00 

123 Negatoskop 1-klatkowy-813003 1 0,00 

124 Negatoskop 1-klatkowy ścienny 2 0,01 

125 Negatoskop 1-klatkowy 1 0,00 

126 Negatoskop 1-klatkowy L-130 nr 86 1 0,01 

127 Negatoskop 1-klatkowy L-130 nr 86 1 0,01 

128 Negatoskop nr 880255 1 0,06 



129 Negatoskop 1-klatkowy nr 88826 1 0,06 

130 Promiennik podczerwieni 1 5,50 

131 Promiennik podczerwieni 1 16,84 

132 Promiennik podczerwieni typ IR-10 1 16,84 

133 Negatoskop L141.270VA IP2X 1 7,72 

134 Ssak operacyjny 1 7,34 

135 Negatoskop   20040126 1 58,85 

136 Negatoskop  20040127 1 58,85 

137 Negatoskop 1 96,30 

138 Pianino 1 12,00 

139 Waga dziesiętna 200 kg nr 19475 1 0,00 

140 Waga uchylna 1 kg 1 0,00 

141 Kuchenka gazowa 4-palnikowa nr 50 1 0,01 

142 Waga uchylna 15 kg nr 15046 1 0,01 

143 Taboret elektryczny TE-3 1 8,28 

144 Waga kuchenna 1 4,09 

145 Kuchenka elektryczna 4-palnikowa 1 5,11 

146 Garnki nierdzewne 1 2,14 

147 Garnki nierdzewne 1 4,42 

148 Garnki nierdzewne 1 4,42 

149 Garnki nierdzewne 1 4,42 

150 Garnki nierdzewne 1 4,42 

151 Garnki nierdzewne 1 4,42 

152 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

153 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

154 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

155 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

156 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

157 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

158 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

159 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

160 Pojemnik izotermiczny 1 8,58 

161 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

162 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

163 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

164 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

165 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

166 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

167 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 8,58 

168 Garnki nierdzewne 1 2,14 

169 Kuchenka elektryczna 1 6,95 

170 Chłodziarko-zamrażarka 1 9,95 

171 Chłodziarko-zamrażarka 1 9,95 

172 Bemar-podgrzewacz 1 23,08 

173 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 



174 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 

175 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 

176 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 

177 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 

178 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 0,85 

179 Chłodziarko-zamrażarka 1 58,50 

180 Chłodziarko-zamrażarka 1 59,95 

181 Kuchenka elektryczna 1 89,90 

182 Garnki nierdzewne 1 10,26 

183 Garnki nierdzewne 1 10,26 

184 Naświetlacz do jaj 1 732,00 

185 Pojemnik izotermiczny z zestawem 1 228,75 

186 Garnki nierdzewne 21 2 320,92 

187 Waga platformowa 1 285,00 

188 Waga platformowa 1 295,00 

189 Termos stalowy 35l 1 243,00 

190 Termos stalowy 35l 1 243,00 

191 Termos stalowy 35l z kranem 1 270,06 

192 Termos stalowy 35l z kranem 1 270,06 

193 Lodówka 1 175,00 

194 Ogółem wartość   74 182,11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza zbyć pozostałe po  Wojewódzkim 

Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach mienie ruchome stanowiące aktywa trwałe 

wyszczególnione w tabeli, która stanowi załącznik do uchwały Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Z informacji uzyskanych od Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

wynika, iż ze względu na stopień jego zużycia oraz na przewidywany  brak możliwości ich 

wykorzystania  stwierdza się celowość ich zbycia. 

Mienie, o którym mowa stanowi dla działalności WSZ w Kielcach dodatkowy koszt związany 

z jego utrzymaniem.  

Środki pozyskane ze sprzedaży zostaną przeznaczone na częściowe dofinasowanie zakupu 

zestawu do endoskopowej chirurgii nosa i zatok dla Kliniki Otorynolaryngologii  oraz 

aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach.   

 

 


